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ALK udnævner Søren Jelert som ny finansdirektør 
 
 
ALK (ALKB:DC / OMX: ALK B / AKABY / AKBLF) meddeler i dag, at Søren Jelert er udnævnt som 
ny Chief Financial Officer og Executive Vice President. 
 
Søren Jelert, 45, var CFO i NNE fra 2008 til 2016, en ingeniørvirksomhed med speciale i at yde 
hjælp til farmaceutiske virksomheder. Siden 2016 har han været landechef i NNE i USA. Hans 
karriere inkluderer desuden ansættelser hos Novo Nordisk og Maersk i forskellige finansielle 
stillinger.   
 
Carsten Hellmann, administrerende direktør i ALK, siger: “Søren Jelert tilfører ALK en stor portion 
erfaring, særligt fra hans ansættelser hos NNE og Novo Nordisk. Han har erfaring med finansielt 
lederskab i farmabranchen og NNE, og dertil kommer, at han har spillet en stor rolle i 
forandringsprocesser, som er meget lig den, vi står overfor i ALK.” 
 
Søren Jelert bliver tilknyttet ALKs hovedkvarter i Hørsholm, og han refererer direkte til Carsten 
Hellmann. Han starter efter planen i sin nye stilling 2. januar 2018. 
 
Søren Jelert udtaler: "Jeg er stolt over at have fået muligheden for at bruge min viden og min 
ekspertise til at hjælpe med at udvikle ALK i bestræbelserne på at etablere en ny vækstplatform og 
blive en global allergivirksomhed."   
 
Søren Jelert efterfølger Flemming Pedersen, hvis beslutning om at forlade ALK blev meddelt i juli 
2017. 
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Disse oplysninger er oplysninger, som ALK-Abelló A/S er forpligtet til at offentliggøre i henhold til 
EU's markedsmisbrugsforordning.  
 
 
Om ALK 
ALK er en global, forskningsbaseret medicinalvirksomhed, der fokuserer på forebyggelse, diagnosticering og 
behandling af allergi. ALK er en af verdens førende virksomheder inden for allergivaccination (immunterapi) – 
en behandling af selve årsagen til allergi. Virksomheden har ca. 2.300 medarbejdere og har datterselskaber, 
produktionsfaciliteter og distributører over hele verden. ALK har indgået partnerskabsaftaler med Torii, Abbott 
og Seqirus om kommercialisering af tabletbaserede allergivacciner i henholdsvis Japan, Rusland, 
Sydøstasien, Australien og New Zealand. Virksomheden har hovedkvarter i Hørsholm og er børsnoteret på 
Nasdaq Copenhagen. Læs mere på www.alk.net. 


